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                            BURSA STUDIMI NË HUNGARI, VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

 

 

Ministria e Punëve të Jashtme dhe Tregtisë së Hungarisë, ka shpallur aplikimet për bursën 

“Klebelsberg Kuno Research”. Qëllimi i bursës është të mbështesë projekte kërkimore 1-2 mujore që 

synojnë zbulimin dhe ruajtjen e gjuhës dhe kulturës hungareze jashtë vendit.  

 

Afati i aplikimit është data 28 shkurt 2025 ora 12:00 (Ora e Evropës Qendrore). Aplikimet duhet të 

dërgohen në adresën klebelsberg@mfa.gov.hu. 

 

 

 

DREJTORIA E INTEGRIMIT, KOORDINIMIT, MARRËVESHJEVE DHE ASISTENCËS 
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